Item supplicarlo servirsi permettere alii Oratori supplicanti quanto sopra, che preghino S. V. m. per la conservatione dell’Ill.mo e Rev.mo e sperando etc.

Liceat Oratoribus a Dominica quarta appendi ad fores Ecclesiae mensularum superimposito catino ad excipiendas fidelium, sponte dantium, oblationibus, in usus pios convertendas ad descriptionem Concilii Provinciae Quarti Tit. Quae ad Pia Loca pertineant etc. 

Interdicto iisdem omnino ne mittantur quaestores circumeuntes Ecclesiam ad recolligendas elemosinas.

Die 24 Aprilis 1698.

 D. Ferrarius Vicarius Generalis
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Mil. 1548

Atto capitolrae di elezione del Procuratore P. Lainati, 24 5. 1698

In Abbr.is Instrumentorum rogatorum per me Notarium infrascriptum in ter alia acripta reperitus ut infra videlicet:

In Nomine Domini Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo Indictione sexta die Sabbatthi vigesima quarta mensis Maii.

Convocati et congregati infrascripti admodum RR. P. Praepositus et caeteri RR. Clerici Regulares Congregationis Somaschae Ven. Collegii S. Mariae Secretae Mediolani in loco solito in quo congregari solent pro negotiis ipsius Ven. Collegii pertractandis de mandato et impositione infrascripti M. R. P. Praepositi Don Nicolai Camilli Castelli, sono campanellae praemisso, ut moris est, in qua quidem convocatione, et congregatione aderant, fuerunt et sunt infrascripti videlicet:

Adm. R. P. D. Nicolaus Camillus Castellus Praepositus 

M. R. P. D. Aloysius ab Ecclesia Definitor

R. P. D. Benedictus Radaellus Vicepraepositus et Curatus

M. R. P. D. Joannes Albertus Dardanonus

R. P. D. Joseph Ballarinus

R. P. D. Andreas Porrus

R. p. D. Joseph Mutius

R. P. D. Jo Petrus Bellanus

R. P. D. Petrsu Torniellus

R. p. D. Joseph Stampa

R. P. D. Alexander a Castro S. Pietri

R. P. D. Octavius Riboldus

R. p. D. Michael Angelus Laynatus

R. p. D. Joseph Antonius Arconatus et

R. P. D. Gregorius Capsina

Omnes unanimes et concordes, et nemine eorum discrepante, et qui sunt duae partes ex tribus, et etiam ultra vocem habentium, in Capitulo, ut dixerunt et c. facien. Infrascripta tam nominibus suis propriis, quam etiam nomine aliorum absentium, et legitime impeditorum, pro quibus promittunt de rato etc., sub reffectione etc.

Voluntarie etc., et omnibus modo etc.

Fecerunt, et constituerunt eorum, ac dicti Ven. Collegii certum Syndicum, Missum, Nuntium, actorem, et Procuratorem generalem, et quidquid melius etc.

Dictum Adm. R. P. D. Michaelem Angelum Laynatum Syndicum ipsius Ven. Collegii communibus suffragiis ellectum.